
FEDERATA ATLETIKE E KOSOVËS
ATHLETIC FEDERATION OF KOSOVA

Rr. Agim Ramadani - House of Sport – z.13, Prishtinë, 10 000 Kosovë.
Tel /fax: +381 38 227 380, www.fakosova.org, e-mail: fakosova@yahoo.com

Nr. i llogarisë rrjedhëse: ProCredit Bank 1110-3611150001-26

Vrapimi për ditën e çlirimit të Hanit të Elezit 2012
Prishtinë me 10.06.2012

Nxënëset : 2000m

Pl. Emri dhe Mbiemri Shkolla

1 Xhemile Kalisi Sh f. ”Ilaz Thaqi”

2 Valdete Kalisi Sh f. ”Ilaz Thaqi”

3 Emere Shkreta Sh f. ”Ilaz Thaqi”

Pionierët: 2ooom

Pl. Emri dhe Mbiemri Klubi

1 Ron Krasniqi Besa

2 Lorik Haxhiu Trepça89

3 Qlirim Hyseni Trepça89

Juniort: 4ooom

Pl. Emri dhe Mbiemri Klubi

1 Florian Begaj Malishev

2 Valentin Sadiku Trepça

3 Arbër Selmani Llap

Veterant: 4ooom

Pl. Emri dhe Mbiemri Klubi

1 Genc Luxha Shqipëri

2 Zymer Alaj Junikë

3 Gazmend Shala Llap

Seniort: 8ooom

Pl. Emri dhe Mbiemri Klubi

1 Meriton Hasanaj Besa

2 Luan Sejdiaj Prishtinë

3 Skender Selmani Prishtinë

Nxënësit: 2ooom

Pl Emri dhe Mbiemri Shkolla

1 Senad Qajani Sh f. ”Ilaz Thaqi”

2 Dardan Berisha Sh f. ”Ilaz Thaqi”

3 Valon Hasallari Sh f. ”Ilaz Thaqi”

Pionieret: Pionierët: 2ooom

Pl. Emri dhe Mbiemri Klubi

1 Fjolla Cakiçi Llap

2 Rita Hajdini Llapi

3 Laura Hyseni Trepça89

Junioret: 4ooom

Pl. Emri dhe Mbiemri Klubi

1 Gresa Bakraqi Besa

2 Arbenita Oraca Llap

3 Agona ramaj Besa

Persona me aftësi të kufizuar:1000m

Pl. Emri dhe Mbiemri Klubi

1 Avni Bajramaliu Elezë Han

Senioret 8ooom

Pl. Emri dhe Mbiemri Klubi

1 Brikenda Bakrraqi Besa

2 Ganimete Ceroviku Trepça

3 Antigona Shala Llapi


